平成 30 年 10 月吉日

NPO 法人美容週間振興協議会会員各位

《会員サロン様用》

NPO 法人美容週間振興協議会	理事長	 滝川晃一

2018 年度実行委員長	尾崎隆司

NPO 法人美容週間振興協議会	 全国美容週間実行委員会

2018 年度	ファイナルパーティーのご案内

拝啓	 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃は美容週間運動に多大なるご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 9 月 4 日を“くしの日”と定め、美容業界全体でお客様に感謝の気持ちを伝えるこ

とを目的に活動してきた全国美容週間運動は、今年も大詰めを迎える時期になりました。

今日までの 40 年間、無事に活動を続けて来られましたのは、皆様方をはじめ多くの方々の

ご支援とご協力の賜物と感謝申し上げます。

つきましては、2018 年度活動の締めくくりと新旧実行委員長交代式を兼ねましてのファ

イナルパーティーを下記の通り開催したします。

ご多忙の事とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご来場下さいますよう心よりお願い

申し上げます。

敬具

記

	 	 	 	 	 	 NPO 法人美容週間振興協議会	 全国美容週間実行委員会

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2018 年度ファイナルパーティー

日時：平成 30 年 11 月 27 日(火)		17 時 30 分	受付	 18 時 00 分	開宴

会場：ハイアットリージェンシー東京	B−１	クリスタルルーム

	 	 	 東京都新宿区西新宿 2−7−2	 ☎	03-5321-3538

＊	代表者様一名につき 12,000 円(税込)

以下、社員様一名につき 10,000 円(税込)

	 	 	 ＊会場準備の都合上、11 月 21 日（水）	 迄にご返信の程宜しくお願いします。

NPO 法人美容週間振興協議会	 全国美容週間実行委員会事務局

〒171-0033	 東京都豊島区高田 3-10-11	 鈴幸ビル３F

TEL:03-6457-3094		FAX:03-3204-9441

E-mail:yukimoto@beautyweek.com

会員サロン様

【2018 年度ファイナルパーティー参加申込書】

サロン様名

代表者様氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	12,000 円

ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10,000	 	 	ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 			 	 	 	 10,000

ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10,000	 	 	 ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10,000

ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10,000	 	 	 ご氏名	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 10,000

	 	 	 	 	 	 	 合計	 	 	 	 名様	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 円

ご連絡先住所

TEL	 	 	 	 （	 	 	 	 	 	 ）	 	 	 	 	 	 FAX	 	 	 	 	 	 （	 	 	 	 	 ）

多数お誘い合わせの上ご来場頂きますよよろしくお願い致します

【参加費】

サロン代表者様 1 名につき	 12,000 円(税込)

以下スタッフ様 1 名につき	 10,000 円(税込)

※	請求書の発行は致しませんが、11 月 21 日（水）までにお振り込みを

お願い致します。

（振込み手数料は申し訳ございませんがご負担下さいますよう宜しくお願い致します）

【振り込み先】三菱 UFJ 銀行	恵比寿支店	 普通預金 No、0027215

	 口座名義：特定非営利法人美容週間振興協議会	 理事	瀧川晃一

【ご返信先】FAX：０３－３２０４－9４４１